milfis omnibus & linguli:; , ac aliis rationabilibus , Gubernationem

& Regimon lua in hic parte qualitercumque concernentibuSj In-

tendences tint , Confalentes , Obedientes , & Auxiliantes
,
prout

decet.

Dat. in Valatio noflro Weflm. fub Magni Sigilli noftri Teftimo-
nio, quinto dic Fcbruani , Anno Domini Millelimo Quadringen-

tetimo lexto, & Regni noftri odavo.

• VIIL
466.

Ann. D,
140:'.

A>i. S.

H. 4.

CUuf. 8.

H. 4.

m. xi.i'

* Sufcr Invajlonc GtilUcorum.

K}EX Vicecomiti Kantiae, Sulutem.

Quia fatis notoric conftat quod Dux Aiiriolenfts diverfa Vil-

las firmatas, Caftra, &Fortalitia noftra,in Dominio noftro Aqui-

tanniiB exiitentia, cum Magno PolTc a diu obledit , & ad Civita-

tem njftraai Biw.iegaiix, ac aiia diverfa Civitates , Loca , & Do-
minia noftra ibidem oblidcnda divertere le proponit,

Ac inlliper diverlin.ode intbrmamur quod Diix Burgundite &
alii Inimici noflri Francijc, cum magna Multitudinc Hcminum ad

Arma, Armatorum, & aliarum Perlonarum defcnfabilium , penes

partcs Picardiae , ad Viilam noftram Caleiii, ac alia Fortahtia, in

Marciiiis ibidem exiitentia , oblidenda declinare proponunt infra

breve , nili eorum Malitix ( annuente Domino ) virilius lelifta-

tur,

Nos,
Attendentes quod dicfta Dorainia noftra, fi PnemitTa acciderent,

ad nianus didtorum Inimicorum nolboruni
{
quod ablit ) li Auxilii

Succursiis Remedium quamcitiiis non apponatur, verilimilitcr de-

venirent

,

Et volentes proinde, potiiis quam ea fierent , ut prarmittitur , ad

aliquas partcs Partium praedidarum
, prout magis indiguerit , in

Propria Perfona noltra Nos transferrc

,

Tibi Prxcipimus, diftridius injungentes, quod ftatim, vifis Prae-

fentibus , in iingulis locis , infra Ballivam tuam , ubi expediens fuc-

rit & necelle
,
publice ex parre noftra proclamari fiicias,

Qu6d omnes &iinguli Milites, Armigeri, Valetti, & aliaePer-

fonse defenlabiles,
• Aliqua Feoda, Annuitates, Terras, Tenementa, aut alia Profi-

cua Annua, ad terminum Vitae, ex Dono & ConcefTione noftris,

aut exDonis feu Conccilionibus Domini Ediu. Avinoftri, &Do-
mini Kicardi Praedecellbris noftri , nuper Regum Anglia., aut Do-
inini Ednv. nuper Priruiois «'^//;^,feu carilTimi Patris noftri nuper

Duds LancaJlri.e,ipCT Nos ConfinTiatis,habentes,

In propriis Perionis fuis penes Prxfenriam noftram ufque

Civitatem noftram Loixioniae te trahent , properent , & feili-

nent,
Ita quod fint ibidem nobifcum , infra Quindecim Dies poft Da-

tam Prxfcntium ,
pleniiis aviiati cum cujulmodi & quali Auxilio